



Item	Código	Descrição
1 / 2 / 23	07 51 06 3301	CARCAÇA
3	07 51 06 3302	GATILHO
4	07 51 06 3303	PARAFUSO DO GATILHO
5	07 51 06 3304	TRAVA
6	07 51 06 3305	MOLA
7	07 51 06 3306	CAVILHA
8	07 51 06 3307	ENTRADA DE AR
9	07 51 06 3308	MOLA
10	07 51 06 3309	BUCHA
11	07 51 06 3310	O-RING
12	07 51 06 3311	REGULADOR DE AR
13	07 51 06 3312	O-RING
14	07 51 06 3313	CAPA
15	07 51 06 3314	O-RING
16	07 51 06 3315	O-RING
17	07 51 06 3316	O-RING
18	07 51 06 3317	PINO
19	07 51 06 3318	MOLA
20	07 51 06 3319	O-RING
21	07 51 06 3320	PORCA
22	07 51 06 3321	JUNTA DE VEDAÇÃO
24	07 51 06 3322	ROLAMENTO 626ZZ
25	07 51 06 3323	PLACA TRASEIRA

Item	Código	Descrição
26	07 51 06 3324	PINO
27	07 51 06 3325	ROTOR
28	07 51 06 3326	PALHETAS
29	07 51 06 3327	CILINDRO
30	07 51 06 3328	PLACA DIANTEIRA
31	07 51 06 3329	ROLAMENTO 636ZZ
32	07 51 06 3330	MANCAL
33	07 51 06 3331	AFASTADOR
34	07 51 06 3332	ENGRENAGEM
35	07 51 06 3333	CAVILHA
36	07 51 06 3334	FUSO
37	07 51 06 3335	ENGRENAGEM DE ANEL
38	07 51 06 3336	ROLAMENTO 6201ZZ
39	07 51 06 3337	ANEL FIXO
40	07 51 06 3338	AFASTADOR
41	07 51 02 2132	MANDRIL 3/8"
42	07 51 02 2133	PARAFUSO (M5x16)
43	07 52 01 2612	CHAVE DO MANDRIL